

SP.DT.3421.P1N-42,43,44/2006

**Wg rozdzielnika**

W związku z pytaniem przesłanym przez jednego z Wykonawców Zamawiający dokonuje wyjaśnienia, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 19 poz. 177 z późn. zm).

Dotyczy: Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na **wykonanie zadania pn:**

**Dokumentacja projektowa dla:**

**1. Przebudowy drogi powiatowej nr 1453D na odcinku Domaszczyn – granica Powiatu, na długości ok. 7350m:**

**I etap – obejście Domaszczyna**

**II etap – węzeł Łozina – granica Powiatu**

**Pytanie 1** – SIWZ część III pkt 13 według jakich standardów należy przygotować studium wykonalności?

**Odpowiedź:** Opracowanie winno obejmować pełny zakres czynności, które są niezbędne do prawidłowego wykonania zadania, zrealizowaniu inwestycji oraz uzyskaniu pozwolenia na budowę.

**Pytanie 2** – Czy w zakresie opracowania należy przewidzieć przebudowę kolizyjnego uzbrojenia?

**Odpowiedź:** Opracowanie winno uwzględniać przebudowę kolizyjnego uzbrojenia nad i podziemnego.

**Pytanie 3:** Ze SIWZ nie wynika wprost konieczność sporządzenia projektów odwodnienia i oświetlenia. Czy zlecenie obejmuje wykonanie wyłącznie projektu drogowego czy również w/w projektów branżowych?

**Odpowiedź:** Należy wykonać projekt drogowy wraz z odwodnieniem i oświetleniem wynikających z warunków terenowych dla przewidzianej inwestycji.

**Pytanie 4:** Czy Zamawiający dysponuje koncepcją programowo – przestrzenną dla którejkolwiek części zadania objętego niniejszym przetargiem?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dysponuje koncepcją programowo – przestrzenną.

**Pytanie 5:** Umieszczenie projektantów których branż Zamawiający wymaga bezwzględnie w załączniku nr 2 „formularz kwalifikacyjny” poz. 6.2 i w jakiej formie należy opisać ich doświadczenie zawodowe?

**Odpowiedź:** Należy załączyć uprawnienia branżowe oraz przynależność do Izby Inżynierów

**Pytanie 6:** W jaki sposób należy podawać zatrudnienie w sytuacji kiedy ofertę składa konsorcjum wielu podmiotów w załączniku nr 2 „formularz kwalifikacyjny” poz. 6.1?

**Odpowiedź:** Odpowiedź na to pytanie znajduje się w części I – Regulamin udzielenia zamówienia Rozdział I – Instrukcja dla Wykonawców ust. 3.3. pkt. g) dane i informacje dotyczące poszczególnych partnerów Spółki lub konsorcjum winny być zsumowane. Jednocześnie zmienia się ust. 3.4. pkt. a) udokumentowanie posiadanego doświadczenia

w wykonawstwie robót o podobnym charakterze i złożoności do przedmiotu niniejszego przetargu. **Wykonawca powinien zrealizować przynajmniej trzy projekty** o parametrach zbliżonych lub wyższych od przedmiotu zamówienia, dołączyć referencje.

**2. ZADANIE 1 - Nr SP.DT.3421.P1N-43/2006** - Przebudowa drogi powiatowej nr 1950D i 1975D od skrzyżowania z drogą nr 1973D w kierunku miejscowości Bąki na długości ok. 1250m,

**ZADANIE 2 - NR SP.DT.3421.P1N-44/2006** - Przebudowa drogi powiatowej nr 1974Dna odcinku od skrzyżowania w miejscowości Krzyżowice do skrzyżowania z drogą wojewódzka nr W-346 w Gniechowicach, na długości ok. 2550m

**Pytanie 1** – SIWZ część III pkt 13 według jakich standardów należy przygotować studium wykonalności?

**Odpowiedź:** Opracowanie winno obejmować pełny zakres czynności, które są niezbędne do prawidłowego wykonania zadania, zrealizowaniu inwestycji oraz uzyskaniu pozwolenia na budowę.

**Pytanie 2** – Czy w zakresie opracowania należy przewidzieć przebudowę kolizyjnego uzbrojenia?

**Odpowiedź:** Opracowanie winno uwzględniać przebudowę kolizyjnego uzbrojenia nad i podziemnego.

**Pytanie 3:** Ze SIWZ nie wynika wprost konieczność sporządzenia projektów odwodnienia i oświetlenia. Czy zlecenie obejmuje wykonanie wyłącznie projektu drogowego czy również w/w projektów branżowych?

**Odpowiedź:** Należy wykonać projekt drogowy wraz z odwodnieniem i oświetleniem wynikających z warunków terenowych dla przewidzianej inwestycji.

**Pytanie 4:** Czy Zamawiający dysponuje koncepcją programowo – przestrzenną dla którejkolwiek części zadania objętego niniejszym przetargiem?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dysponuje koncepcją programowo – przestrzenną.

**Pytanie 5:** Umieszczenie projektantów których branż Zamawiający wymaga bezwzględnie w załączniku nr 2 „formularz kwalifikacyjny” poz. 6.2 i w jakiej formie należy opisać ich doświadczenie zawodowe?

**Odpowiedź:** Należy załączyć uprawnienia branżowe oraz przynależność do Izby Inżynierów

**Pytanie 6:** W jaki sposób należy podawać zatrudnienie w sytuacji kiedy ofertę składa konsorcjum wielu podmiotów w załączniku nr 2 „formularz kwalifikacyjny” poz. 6.1?

**Odpowiedź:** Odpowiedź na to pytanie znajduje się w części I – Regulamin udzielenia zamówienia Rozdział I – Instrukcja dla Wykonawców ust. 3.3. pkt. g) dane i informacje dotyczące poszczególnych partnerów Spółki lub konsorcjum winny być zsumowane. Jednocześnie zmienia się ust. 3.4. pkt. a) udokumentowanie posiadanego doświadczenia w wykonawstwie robót o podobnym charakterze i złożoności do przedmiotu niniejszego przetargu. **Wykonawca powinien zrealizować przynajmniej trzy projekty** o parametrach zbliżonych lub wyższych od przedmiotu zamówienia, dołączyć referencje.

**Proszę o pisemne powiadomienie Zamawiającego o przyjęciu do wiadomości pytań i odpowiedzi z dnia 11 sierpnia 2006r..**